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Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspecifikation

DANETTE VANILLE 4X125G
DANETTE VANILLE 4X125GR

Article / Artikel : 77313

Catégorie : DESSERT ULTRA FRAIS

Kaastype :

Kéasesorte :

Code douanier / Intrastat-code : 04032051

Poids moyen / Middeld gewicht / Durchschnittsgewicht : 0.5Kg

Matiére grasse / Vetgehalte / Fett : 0 % %

Pays d'origine / Land van oorsprong / Ursprungsland : BE

Code a Barre / Barcode / Strichcode

Conditionnement Longueur Largeur Hauteur Type | Code a Barre

Verpakking Lengte  Breedte Hoogte Type Barcode

Verpackung Lange Breite Héhe (cm)|Typ Strichcode

[INHRER A

CAR / KAR 8 PCE 77313-CAR {1 R0 00O AR 0 AR
0RO AR R0 0

Valeurs Nutritionnelles / Voedingswaarden / Nahrwerte Pour 100 g / Per 100 g

Energie / Energiewaarde / Brennwert 451 kJ - 107 kcal

Graisses / Vetten / Fett 3g

- dont saturés / - waarvan verzadigde / - davon gesattigtes Fett 2g

Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrat 17g

- dont sucres / - waarvan suikers / - davon zucker 14.5g

Protéines / Eiwitten / Eiweil} 3g

Sel / Zout / Salz 0.13g

Ingrédients / Ingrediénten / Zutaten Valeurs / Doelwit / Ziel

Origine/Oorspr./Herkunft

Lait entier et lait écrémé concentré / Volle en magere gecondenseerde melk / Voll- und Mager | 86.2%
Kondensmilch
Sucre / Suiker / Zucker 10.9%

Epaississant / Verdikkingmiddel / Verdickungsmittel:

- amidon modifié / gemodificeerd zetmeel / Modifizierte Starke

- carraghénanes / Carrageen

Perméat de lactosérum concentré (de lait) / Weipermeaat (van milk) / Molkepermeat (Milch)
Amidon / Zetmeel / Starke

Creme / Room / Sahne

Aréme / Aroma / Aroma

Allergénes / Allergenen / Allergene

Valeurs / Doelwit / Ziel

Lactose / Lactose / Laktose

Protéine de lait / Melkeiwit / Milchprotein

Colorant / Kleurstof / Farbstoff Valeurs / Doelwit / Ziel

Origine/Oorspr./Herkunft

Béta-caroténe / Betacaroteen / Beta-Carotin

Température / Temperatuur / Temperatur

Valeurs / Doelwit / Ziel

- de conservation / bewaartemperatur / Lagertemperatur

<6°
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Rus do Horve, 110 DANETTE VANILLE 4X125G
o BB 1t DANETTE VANILLE 4X125GR

FAX: 087/67.97.87
E-Mail: real@real.be

Déclaration OGM / GGO verklaring / GVO-Deklaration

Exempt / Vrijgesteld / Befreit

lonisation / lonisatie / lonisation

Non soumis / Niet onderworpen / Nicht unter

Par la présente, nous confirmons également que nos produits sont conformes a toutes les législations belges et européennes qui les concernent.
Hierbij bevestigen wij ook dat onze producten voldoen aan alle Belgische en Europese wetgeving die hen betrekken.
Hiermit bestétigen wir, dass unsere Produkte auch fiir alle belgischen und européischen Gesetzgebung, die ihnen entsprechen.
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